
  
UCHWAŁA  Nr XXI/172/2008 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 
 
w sprawie zbycia w drodze darowizny nieruchomości. 
  
         Na podstawie art. 12  pkt. 8 lit. „a” i pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.        
o samorządzie powiatowym (t. j Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z poźn. zm.) oraz  
art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Sulechów nie-
ruchomości położonej w obrębie 2 miasta Sulechów przy ul. Doktora Judyma ozna-
czonej geodezyjnie działką Nr 293/2 o powierzchni 0,2023 ha, stanowiącej własność 
Powiatu Zielonogórskiego z przeznaczeniem na cele publiczne. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
 
 
 
 

 Przewodniczący Rady 

  Krzysztof Sroczyński 

 
 
 
 
               
 
                  
 

 


